Адмиrrистрация Борисоглебского
городского округа

Воронеясской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ль zз 17

О подготовке проекта внесения
изменений в Генеральный план
Борисоглебского городского округа
Воронежской области, утвержденный
решением Борисоглебской городской
.Щумы Борисоглебского городского
округа Воронежской области
от 06.07.2011 м388

В целях эффективного использования земель на территории
Борисоглебского городского округа Воронежской области, руководствуясь
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законоМ
от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ кОб общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации)), заключением комиссии по внесению
изменений в Генеральный план Борисоглебского городского округа
Воронежской области от 29.09.2020 администрация Борисоглебского городского
округаВоронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный План

Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный
решением Борисоглебской городской Щумы Борисоглебского городского округа
Воронежской области от 06.07.2011 J\Ъ388, в части изменения категории
земельного участка с кадастровым номером 36:04:2З 1501 1 : 180 с категории земли

сельскохозяйственного назначения на категорию земли промышленности,
энергетики, трансrrорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, ЗеМЛи

для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и

земли иного специ€шьного н€вначения с целью рЕвмещения карьера по Добыче
песка.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в г€ВеТе

<Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской

г. Борисоглебск

области> и на официальном сайте администрации Борисоглебского городского
округа Воронежской области в сети <<Интернет>>.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления администрации
Борисоглебского городского округа Воронежской области оставляю за собой.

И.о. главы администрации Г.В. Ильина

A/lM и tt ис,l,ра ция Борисоl,лебского
гороllского округа

Вороrrежской облас,ги

п()сl,дt{оl}JlЕ,ниЕ

,,,й_Ц/!)И*
- r,. Борисоr:лебск

О подготовке проекта в}IесеIIия

измегtений I] I'енсральный Ilлан

Борисоглебского городского oкpyI,a

Воронежской обltас,ги, утверждеl,t tt ый

решеt{ием [iорисоl,;rсбской l,ороllской

/\умы Борисогrlебского 1,opollcKoI,o

/////

округа Воронежской
о,г 06.07.20l l J\,13tltJ

обltас,ги

t] целях эффективIIого испоJIьзования земель FIa территории
Борисоглебского городского округа I}оронежскоЙ области, руководствуясь
Гралос.грои,гельныМ ко/{ексоМ РоссийскоЙ Федерации, Федеральным законом

о,t 06. l0.2003 лГ,, l 3 l -ФЗ коб обшtих принципах организации местI-Iого

самоуправJIеttия в РоссиЙскоЙ Фелерации)), закJIючением комиссии по внесению

измеьtегtий в l'еttера;tьttый IlJlaH Борисоl,rtебского I,ородского oкpyl,a

Воронеlкской об; lас,ги о,г 3 0.07.2020, aitM и нистрация Борисоглебского городского

округа I}ороrrежской облас,ги п о c,I,a н о BJ| я ет:
l. [Iодгоr,ови,гь проек,I, l]нессllия изменений в l-енеральныЙ план

Борисог.llебокогсl t,opo/lcKo1,o oKpyI,a Воронежской области, утвержденный

решением Борисог,гrебской I,оро/lской /(умы liорисог;tебского городского округа

Воронежсксrй облас,lи or, 06.07.20l1 }l'9388, tз Ltасти измене}tия функчиона.ltьttой
зоны земеJIьных участкоl] с кадастроl]ыми номерами Зб:04:010205 |:I52,

36:04:0l02051:34 с произво/lс,гвенной зоны (территория объектов

промышJlеннос],и)) на ((маJIоэтажI{ая застройка (2-3 эт.)), согласно приложению к

I-IастояIцсму Ilос],ановJIению.
2. НастояtL(ее l1ocl,a}loBJlct-lиe IlоlU]ежит опубликованию в газете

<МlуниllиIIаJlьttый I}естник Iiорисоr,lrебскоt,о гороliскоI,о округа Воронежской

NWцVдЁ _
чр

об;lасr,и> и на офиrlиа"llьttом сай,ге администрации Борисоглебского городского
округа l}ороrrежской области в сети <<Интернет>.

3. Коrrтроль над исполнением настоящего
Борисоглебского I,opollcкоI,o tlкруI,a Вopoltежской

Глава а/]миilистрации А.R. Ilиtцугин

постаI{овлеIIия администрации
об,ltасr,и ос,гавлrIIо за собой.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к I1ос,гановле[tию аlIмиtIистрации

Iiорисог,гtебского I,opo/tcKoI,o oKpyl,a
вооонежской облас,ги

",, 1_аiС_/йр __ltn ZC,/?_

схI,]мд
вI]есеllия изменений lз I'errepa.ltbtt1,1й I|JlalI Ijорисог;rебскоt,о I,ородского oкpyl-a

I}ороrlетсской oб.ltl_tc,t,lt, y,l,t]cp}K,IlcllIlblii pclIIclllicM Ijорисоl,,rtебской l,ороllской /{упаы
[iорисог.ltебскоl,о I,opollcl{ol,tl ol(pyl,a I}ороttеiкской об"rtас,ги о,г 0б.07.201l Jф388 ]з части

измсtlеtlия фуrrкrtиоIlаJ]ьttой
,]oIlbI зсмсJIьlIых уqзg,rпов с кадастровыми tlомерами

36:04:0l02051 : l52, 36:04:010205 l :34 с llроизl]оilс,гвеttной зоны (территория объек,гоts

lIромышлеIltIости)) на ((маJIоэ,гажная засr,ройка (2-З эт.))

з4i
,],..

,:fuф'r,i i

i*.***_
,fu)

, .l
,i*"l,] t

"i

Зф,,ч,,,.'
l

ч

!.D xu / /93

О подготовке проекта вtlсссния
изменений I} I-енеральный l]ла}l

Борисоглебского городского округа
Воронежской об;tасти, утверждеtltt ый
pelIIeH ием Iiорисоr,.rIебской горо/tской

l{умы Iiорисоглебского гороllск()I,о

Адм иrlистра ция Борисоглебского
I,opollcKot,o округа

Вороltежской области

пос,гАl{оl}лЕниЕ

об;lас,гиокруга [lороrrежской
о,г 06.07.20ll Jф388

t} llелях э(lфскl,иt]llоl,() исllоJlь,]оваtlия зсмеJlL tIa территории
Борисоглебского I,оро/lскоI,о oKpyI,a I}ороrrежской области, руково/lствуясь
Гралострои,гельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
о,г 06. 10.2003 JYg 13 l-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуIlравления в Роосийской Федерации)), заклIочением комиссии по внесению
изменений в Генеральный пJIан Борисоглебского городского округа
Воронеrкской обласr,и от 30,07.2020 адмиI"Iис"грация Борисоглебского городского
округаВороrrежской обlIас,ги Il оста tl о BJt я ет:

l. IIодгоr,ови,гь IIроект внесеI{ия изменений в ГенеральныЙ 'IJIaIl

Борисоглебского горолскоI,о oKpyl,a Воронежской обllасти, утвержденный
реluс}iием Борисог,ltебской I,оро/(ской /[умы liорисог"lIебского городского округа
Воронежской облас,ги от 06.07.20ll N9388, в части изменения функциональной
зсlI]ы 1]eмcjlLliLlx ),L{llс,гкоl] с каjlасl,роI]ыми Irомсрами 36:04:0l01053:358,
36:04:0 10 l 053:359 с rlриро/t}lо-рскреаllисrtlttой зоны (зеJlеные насаждения
специыIьного назI{ачения)) IIа жилуtо зоtIу ( малоэтажная застройка (2-З эт.)),
соI,ласItо IlриJlожеItиIо к настоящему tlос,гаI{овJlени}о.

2. Настоящее постаIlовлеLIие поllJIежит опубликованию в газете
кМуниципальltый вес],Itик Борисоl,лебского городского округа Воронежской

г. Борисоглебск

области> и на официа.lrьном сайте админис,грации Борисоглебского городского

округа Вороllежской об-ltас,ги в сети <Иttтернет>,

3. Контроль l{ад исIIоJlнеttием настояUiего

Бори согл ебс ко го гороllского окру га Воронежской

Г.lt ава алм иl{истра ци и А.В. Пиtцугин

п остановле}tия администрации
области оставляrо за собой.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлениtо админисl,рации

Борисоглебско го городского округа
Воронежской области

n, ёf. й,.И/р Ns r'WЗ

схЕмл
вI;есения измеIlеIlий в I еtIеральtIый tlJlall Борисоглебского городского округа

Воронежской области, утвержденный решtением Борисоглебской городской Щумы
Борисоl,.lIебскоl,о I,ороltского округа Воронежской области от 06.07.2011 }I9388 в части

изменеl-iИя функшИональноЙ зоны земельI{ых участков с кадастровыми номерами

36:04:0 1 0 1 053 :3 58, 36 :04:0 1 0 1 053 :3 59 с Ilрироl(ttо-рекреационной зоны (зеJIеные

r,lасаж/lсI I иrl с t]cI lиаJl bHoI,o Ilаз}Iаl,iсtI ия )), на жилую зону
йка(2-3 эт.)>з( маJIо,)l,а)(Ilая ,]а

п

*p{

Ii щщ

	f200172bb93dfcfa6423d9c2c59a779e3843e2b90dc183c1c4463766fa320463.pdf
	7d6195074144cd5dd74eca8730920081620683ae1a04ea4b939827cc8c310be6.pdf
	e95986eac38cf347cd908369f8530750f8be87e20349777c740def86c9bf2858.pdf
	1d79f4a5610c29588d14738310b514101fb03a8f6430d7219652fa1fc3205442.pdf